

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 261/2006

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno e tendo em vista o contido no Memo. GP nº 19/2006, de 06.03.2006,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora MARTA SUSENI SOARES DE LIMA LISBOA, Técnico Judiciário, Secretária Geral da Presidência, para viajar em objeto de serviço à cidade de Brasília/DF, no dia 14.03.2006, a fim de acompanhar o Excelentíssimo Senhor Juiz Presidente desta Corte, Dr. PEDRO INÁCIO DA SILVA, na Reunião do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, na posse dos novos Ministros do TST e na solenidade de doação de acervos ao Memorial Pontes de Miranda, pelo Superior Tribunal Militar, que se realizarão nos dias 15 e 16.03.2006, respectivamente, tendo o retorno previsto para o dia 17.03.2006, fazendo jus, cada um, a 03.½ (três e meia) diárias, e aos respectivos bilhetes de passagem aérea, sendo que o Exmo. Sr. Juiz sairá da cidade de Salvador/Ba, para onde retornará.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 07 de março de 2006.

## JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Juiz Vice-Presidente, no exercício da Presidência